2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2023 года                                                                                            №788
р.п. Вешкайма
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.12.2020 №942 «Об утверждении Положения о жилищно – бытовой комиссии при администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
В целях приведения муниципального правового акта администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.12.2020 №942 «Об утверждении Положения о жилищно – бытовой комиссии при администрации муниципального образования «Вешкаймский район» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:
	«

	Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»
Ульяновской области
22.12.2020 № 942

СОСТАВ
 жилищно-бытовой комиссии при администрации
муниципального образования «Вешкаймский район»
Ульяновской области
	Председатель комиссии:
Борисова А.А.
	- заместитель главы администрации -начальник управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя:
Яцентюк С.Б.
	- начальник отдела по управлению имуществом, земельных отношений и ведению реестра муниципальной собственности управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области;

	Секретарь Комиссии:
Солуянова Д.А.
	- документовед 2 категории муниципального казённого учреждения «Управление делами» администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Члены Комиссии:

	Шубин В.В.
	- специалист по топливно– энергетическим ресурсам и жилищно – коммунального комплекса муниципального казённого учреждения «Управление делами» администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Гребнева Е.П.
Базулина Е.В.
Абрамова А.Е.

Рекина С.Г.

	- начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области;
- экономист МКУ "Управление делами" администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области (по согласованию).
- специалист отдела по строительству и архитектуре управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области.
- специалист по ЖКХ управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»
».

2. Признать утратившим силу постановление от 01.08.2023 года №566 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Вешкаймский район" от 22.12.2020 №942 "Об утверждении Положения о жилищно - бытовой комиссии при администрации муниципального образования «Вешкаймский район»"
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах